
Webinarium  pt.:  Unijne
wsparcie  dobrej  energii  –
popraw  efektywność
energetyczną w swojej firmie
- 19.10.2021 r.

Webinarium:  „Unijne  wsparcie  dobrej  energii  –  popraw
efektywność  energetyczną  w  swojej  firmie”  

 

19  października  2021  r.,  godz.  10:00  zapraszamy  na  webinarium
poświęcone wsparciu dolnośląskich mikro-, małych i średnich
przedsiębiorstw w obszarze efektywności energetycznej.
Podczas webinarium dowiedzą się Państwo m.in. jak zastosować
technologie efektywne energetycznie w przedsiębiorstwie, jak
zmodernizować  i  rozbudować  linie  produkcyjne  na  bardziej
efektywne energetycznie oraz jak wykorzystać Odnawialne Źródła
Energii  (OZE)  w  celu  zmniejszenia  zużycia  energii
elektrycznej.

 

Zgłoszenia na webinarium prosimy wysyłać do 17 października
br.  na  adres  mailowy:  lukasz.tur@dolnyslask.pl  lub
pife@dolnyslask.pl

W zgłoszeniach prosimy o podawanie terminu webinarium.

Po  rejestracji  otrzymacie  Państwo  indywidualny  link  do
spotkania. W razie problemów technicznych prosimy o kontakt
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telefoniczny z organizatorem.

Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  Liczba  miejsc  jest
ograniczona. O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń.

W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

 

Dla kogo

Webinarium skierowane jest do przedsiębiorców (mikro, małych i
średnich) działających na obszarze województwa dolnośląskiego.

 

Program spotkania

10:00 – 10:10 Przywitanie uczestników, źródła informacji o
Funduszach  Europejskich  oraz  oferta  Sieci  Punktów
Informacyjnych  Funduszy  Europejskich  (Punkt  Informacyjny
Funduszy Europejskich)

10:10 – 10:15 Rola Banku Gospodarstwa Krajowego we wdrażaniu
Funduszy Europejskich (Bank Gospodarstwa Krajowego)

10:15  –  10:35  Unijne  wsparcie  dobrej  energii  –  popraw
efektywność  energetyczną  w  swojej  firmie  (Fundusz  Regionu
Wałbrzyskiego)

10:35 – 10:50 Pytania i odpowiedzi

Organizatorzy  spotkania  Główny  Punkt  Informacyjny  Funduszy
Europejskich  we  Wrocławiu  (Urząd  Marszałkowski  Województwa
Dolnośląskiego) oraz



Bank Gospodarstwa Krajowego i Fundusz Regionu Wałbrzyskiego

Lokata w przyszłość

W ostatnich latach Unia Europejska dołożyła ponad 220 mln zł
na projekty realizowane przez dolnośląskie uczelnie. Za te
pieniądze udało się między innymi zbudować nowoczesne ośrodki
badawcze, wzmocnić potencjał naukowy i kadrowy oraz odnowić
zabytkowe uczelniane budynki. Wszyscy podkreślają jedno – to
najlepsza lokata na przyszłość.

Wśród uczelnianych projektów znalazła się m.in. rewitalizacja
zespołu  pałacowego  i  obserwatorium  astronomicznego  w
Białkowie,  utworzenie  inkubatora  przedsiębiorczości  przy
Uniwersytecie Ekonomicznym, granty na usługi doradcze, budowa
kompleksu  GEO-3EM  Politechniki  Wrocławskiej,  a  także
stworzenie  centrum  nowych  technologii  Wrocławska  Fabryka
Cyfrowa.

 

Więcej informacji można znaleźć tutaj:

https://gazetawroclawska.pl/lokata-w-przyszlosc/ar/c5-15841029

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/lokata-w-przyszlosc/
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Webinarium pt.: Warsztat dla
dolnośląskich przedsiębiorstw
(MŚP)  w  ramach  programów
Efektywność  Energetyczna  i
OZE MŚP Dolny Śląsk

Webinarium:  „Warsztat  dla  dolnośląskich  przedsiębiorstw
(MŚP) w ramach programów Efektywność Energetyczna i OZE MŚP
Dolny Śląsk” 

 

14 października 2021 r. o godz. 10:00 zapraszamy na webinarium
poświęcone wsparciu dolnośląskich mikro-, małych i średnich
przedsiębiorstw  w  obszarze  efektywności  energetycznej  oraz
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dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych.

Podczas spotkania dowiedzą się Państwo jak sprawnie i bez
dużych  własnych  nakładów  zmodernizować  linię  produkcyjną  w
swojej  firmie  dzięki  funduszom  UE,  a  także  w  jaki  sposób
zastosować w swoim przedsiębiorstwie technologie energetycznie
efektywne.

 

Zgłoszenia na webinarium prosimy wysyłać do 12 października
br.  na  adres  mailowy:  lukasz.tur@dolnyslask.pl  lub
pife@dolnyslask.pl.
W zgłoszeniach prosimy o podanie terminu webinarium.

 

Po  rejestracji  otrzymacie  Państwo  indywidualny  link  do
spotkania. W razie problemów technicznych prosimy o kontakt
telefoniczny  z  organizatorem.  Udział  w  webinarium  jest
bezpłatny.  Liczba  miejsc  jest  ograniczona.  O  uczestnictwie
decyduje  kolejność  zgłoszeń.  W  przypadku  osób  z
niepełnosprawnościami prosimy o poinformowanie organizatora o
swoich  potrzebach.  Umożliwi  to  przygotowanie  odpowiedniej
pomocy oraz zapewni sprawną obsługę spotkania.

 

Dla kogo

Webinarium skierowane jest do przedsiębiorców (mikro, małych i
średnich) działających na obszarze województwa dolnośląskiego.

 

Program spotkania

 

10:00 – 10:10  Przywitanie uczestników, źródła informacji o
Funduszach  Europejskich  oraz  oferta  Sieci  Punktów



Informacyjnych  Funduszy  Europejskich  

 

10:10 – 10:15  Rola Banku Gospodarstwa Krajowego we wdrażaniu
Funduszy Europejskich

 

10:15  –  10:45  Warsztat  dla  dolnośląskich  przedsiębiorstw
(MŚP) w ramach programów Efektywność Energetyczna i OZE MŚP
Dolny Śląsk

 

10:45 – 11:00 Pytania i odpowiedzi

 

Organizatorzy spotkania:

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu
(Urząd  Marszałkowski  Województwa  Dolnośląskiego)  oraz  Bank
Gospodarstwa  Krajowego  i  Towarzystwo  Inwestycji  Społeczno-
Ekonomicznych

Lista  projektów  skierowanych
do Oceny strategicznej ZIT AJ
w  ramach  naboru  nr
RPDS.03.03.03-IZ.00-02-415/20

Dnia 7 października 2021 r. zakończyła się ocena merytoryczna wniosków w
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ramach  naboru  wniosków  o  dofinansowanie  realizacji  projektów  ze  środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020,  Oś  priorytetowa  3

Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach

użyteczności  publicznej  i  sektorze  mieszkaniowym,  Poddziałanie  3.3.3

Efektywność  energetyczna  w  budynkach  użyteczności  publicznej  i  sektorze

mieszkaniowym – ZIT AJ.

Ocenie merytorycznej, dokonywanej przez Komisję Oceny Projektów, poddano 10

projektów, gdzie wszystkie oceniono pozytywnie i przekazano do kolejnego

etapu, czyli oceny strategicznej ZIT.

Lista projektów skierowanych do Oceny strategicznej ZIT AJ w
ramach naboru RPDS.03.03.03-IZ.00-02-415/20

 

Lista projektów skierowanych do Oceny Strategicznej ZIT AJ w ramach naboru

RPDS.03.03.03-IZ.00-02-415/20 znajduje się ponadto w zakładce z ogłoszeniem o

naborze. 

Lista  projektów  skierowanych
do  oceny  merytorycznej  w
ramach  naboru  RPDS.04.04.01-
IZ.00-02-397/20

W dniu  6 października 2021 r. zakończyła się ocena formalna
wniosków o dofinansowanie w ramach naboru nr RPDS.04.04.01-
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IZ.00-02-397/20.

 

W ramach naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektów
ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego
w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020  w  trybie  konkursowym  dla  Osi
priorytetowej 4 Środowisko i zasoby, Działania 4.4. Ochrona i
udostępnianie  zasobów  przyrodniczych,  Poddziałania  4.4.1
Ochrona  i  udostępnianie  zasobów  przyrodniczych  –  konkursy
horyzontalne  (Nr  naboru  RPDS.04.04.01-IZ.00-02-397/20)  w  II
etapie  oceny  formalnej,  dokonywanej  przez  Komisję  Oceny
Projektów,  ocenie  poddano  2  projekty,  które  oceniono
pozytywnie  i  przekazano  do  kolejnego  etapu  –  oceny
merytorycznej.

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach
naboru RPDS.04.04.01-IZ.00-02-397/20

Lista  projektów  skierowanych  do  oceny  merytorycznej  w  ramach  naboru

RPDS.04.04.01-IZ.00-02-397/20 znajduje się ponadto w zakładce z ogłoszeniem o

naborze.

Wysłuchanie  publiczne  dla
ustawy wdrożeniowej

7 października o godzinie 10:00 odbędzie się na wysłuchanie
publiczne  w  sprawie  kompleksowych  rozwiązań  wdrożeniowych
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dedykowanych  zarządzaniu  programów  z  zakresu  polityki
spójności, realizacji Krajowego Planu Odbudowy oraz wdrożenia
działań w ramach tzw. Pobrexitowej Rezerwy Dostosowawczej.

 

Ustawa o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków
europejskich  w  perspektywie  finansowej  2021-2027  (ustawa
wdrożeniowa) będzie regulowała w Polsce nową, siedmioletnią
perspektywę  finansową  Unii  Europejskiej.  Przepisy  ustawy
stosują  sprawdzone  rozwiązania  stosowane  już  obecnie  w
programach  operacyjnych  polityki  spójności,  określone  w
ustawie  z  dnia  11  lipca  2014  r.  o  zasadach  realizacji
programów  w  zakresie  polityki  spójności  w  perspektywie
finansowej 2014-2020.

 

Regulacja wprowadza przepisy szczegółowe zapewniające pewność
prawną  w  zakresie,  w  jakim  przepisy  unijne  nie  są
wystarczająco  precyzyjne  lub  konieczna  jest  bardziej
szczegółowa  regulacja  z  punktu  widzenia  systemu  prawa
krajowego.  Na  przykład  w  zakresie  zadań  poszczególnych
instytucji, wyboru projektów do dofinansowania czy kontroli
realizacji programów i projektów.

 

Szczegóły znajdują się na Portalu Funduszy Europejskich

Urok kamienicy

 

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/fundusze-na-lata-2021-2027/aktualnosci/wysluchanie-publiczne-dla-ustawy-wdrozeniowej-wez-czynny-udzial/
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Beneficjent: Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. św. Wincentego 21
we Wrocławiu

Tytuł projektu: Wykonanie prac remontowych nieruchomości przy
ul. Św. Wincentego 21 we Wrocławiu

Wartość projektu: 324 tys. zł

Dofinansowanie z UE: 180 tys. zł

 

 

Lista zabytków Wrocławia obejmuje kilka tysięcy pozycji, a
największą  spośród  nich  grupą  są  kamienice.  Wiele  z  nich
zostało już wyremontowanych, ale sporo wciąż czeka na lepsze
czasy.  Od  lat  do  ratowania  pięknych,  unikatowych  obiektów
przyczynia się Unia Europejska. Dzięki dotacjom właścicielom

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Wspólnota-Mieszkaniowa-ul.-Św-Wincentego-21-4.jpg


kamienic – najczęściej są to władze lokalne lub wspólnoty
mieszkaniowe – łatwiej rozpocząć remont.

 

 

O  utrzymanie  walorów  architektoniczno-historycznych  budynku
zadbała  na  przykład  wspólnota  mieszkaniowa  przy  ul.  św.
Wincentego 21 na Nadodrzu. Wyremontowanie elewacji frontowej i
tylnej  poprawiło  estetykę  i  stan  techniczny  niszczejącej
kamienicy. Zadbano także o elementy dekoracyjne na elewacji.
Ponadto  roboty  budowlane  objęły  remont  części  wspólnych,
klatki schodowej i dostosowanie obiektu do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami.

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Tablica-2.jpg
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Beneficiary: Housing Cooperative at 21 Św. Wincentego Street 
in Wrocław

Project title: Completion of renovation works in the property
at 21 Św. Wincentego Street  in Wrocław

Project value: PLN 324 thousand

EU funding value: PLN 180 thousand

 

Charm of a townhouse

The list of monuments of Wrocław covers several thousand items
and the largest group out of them all includes townhouses.
Many of them have already been renovated but there are still a
few  that  await  better  times.  The  European  Union  has
contributed to saving old, beautiful and unique objects for
many years. Thanks to the grants, owners of townhouses – most
frequently local authorities or housing cooperatives – find it
much easier to commence renovations.

The  housing  cooperative  at  21  Św.  Wincentego  Street  in
Nadodrze looked after preserving the architectural-historical
values of the building. Rennovation of the front and back
elevation  enhanced  the  townhouse  appearance  and  technical
state.  Decorative  elements  on  the  elevation  were  also
considered. Moreover, construction works covered renovation of
common areas, stairway and adjustment of the object to the
needs of the disabled.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Wspólnota-Mieszkaniowa-ul.-Św-Wincentego-21-3.jpg


Lista  projektów
zakwalifikowanych  do  etapu
oceny merytorycznej w ramach
naboru  nr  RPDS.10.02.01-
IZ.00-02-424/21

 

6  września  2021  r.  została  zakończona  ocena  formalna  dla
naboru nr RPDS.10.02.01-IZ.00-02-424/21 w ramach Poddziałania
10.2.1  Zapewnienie  równego  dostępu  do  wysokiej  jakości
edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – nabór
horyzontalny.

 

Pozytywnie  pod  względem  formalnym  ocenionych  zostało  149
projektów, których wartość całkowita wynosi 59 698 354,60 zł,
natomiast wartość dofinansowania (środki europejskie) to 50
266  588,55  zł.  Projekty  te  zostały  przekazane  do  oceny
merytorycznej, która rozpoczęła się  4 października 2021 r.

 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej
w ramach naboru nr RPDS.10.02.01-IZ.00-02-424_21

 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej
w ramach naboru nr RPDS.10.02.01-IZ.00-02-424/21 znajduje się
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https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Lista-projektów-zakwalifikowanych-do-etapu-oceny-merytorycznej-w-ramach-naboru-nr-RPDS.10.02.01-IZ.00-02-424_21.pdf


ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze.

Nowy  bulwar  nad  Kaczawą  w
Legnicy

 

 

Beneficjent: Gmina Legnica

Tytuł  projektu:  Rewitalizacja  zdegradowanych  obszarów

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dla-poddzialania-10-2-1-zapewnienie-rownego-dostepu-do-wysokiej-jakosci-edukacji-podstawowej-gimnazjalnej-i-ponadgimnazjalnej-nabor-horyzontalny-rpds-10-02-01-iz-00/
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Zakaczawia  w  Legnicy  –  budowa  bulwaru  nad  Kaczawą  wraz  z
przebudową ulicy Nadbrzeżnej

Wartość ogółem: ponad 3,3 mln zł

Dofinansowanie z UE: prawie 1,3 mln zł

 

Legnicka  dzielnica  Kartuzy,  nazywana  Zakaczawiem,  przy
wsparciu  środków  z  UE  zmienia  się  i  odzyskuje  swój  dawny
blask, poprawiając jakość życia mieszkańców.

Droga  z  nową,  gładką  nawierzchnią,  chodnikiem  i  ścieżką
rowerową  a  obok,  za  kamiennym  murkiem,  urokliwy  bulwar
spacerowy  z  elementami  zieleni,  ławkami  i  leżankami,  na
których można przysiąść  i odpocząć. Tak dzisiaj wygląda ulica
Nadbrzeżna  po  przebudowie.  To  efekt  realizacji  projektu,
współfinansowanego ze środków unijnych. Inwestycja stanowiła
kolejny  etap  rewitalizacji  historycznej  dzielnicy  Kartuzy.
 Nowy nadkaczawski bulwar łączy ulicę Kartuską z Wrocławską.
Oprócz  tego,  że  jest  doskonałym  miejscem  do  spacerów,
odpoczynku  i  rekreacji,  pełni  także  bardzo  ważną  dla  tej
części miasta ochronę przeciwpowodziową.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Legnica-1.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Legnica-3.jpg


 

 

Beneficiary: Legnica Municipality

Project title: Revitalization of degraded areas of Zakaczawie
in Legnica – construction of a boulevard by Kaczawa including
reconstruction of the Nadbrzeżna Street

Project value:  over PLN 3.3 million

EU funding value – almost  PLN 1.3 million

 

 

New boulevard by Kaczawa in Legnica

 

Legnica’s district Kartuzy, named Zakaczawie, is changing and
regaining its former glow, improving the quality of life of
its inhabitants with the support of the EU funds.

Rod with a new, smooth surface, a sidewalk and a bike route
and  next  to  it,  behind  the  stone  wall,  a  picturesque

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/10/Legnica-5.jpg
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pedestrian boulevard with green elements, benches and lounger
where one may rest and enjoy their free time. This is how the
Nadbrzeżna Street looks like today, after renovation. It is
the result of project realization which was co-funded from the
EU  resources.  The  investment  would  constitute  yet  another
stage of revitalization of the historical Kartuzy district.
The new Kartuzy boulevard connects the Kartuska Street and the
Wrocławska Street. Apart from the fact that it is a perfect
spot  for  walks,  rest  and  recreation,  it  also  performs  an
important  function  for  this  part  of  the  city,  i.e.  flood
protection.

 

Webinarium "Pierwsze kroki w
biznesie – fundusze na start"
- 13.10.2021 r.

 

Główny  Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  we
Wrocławiu  oraz  Biuro  Rozwoju  Gospodarczego  UMW
zapraszają  na  webinarium:

„Pierwsze kroki w biznesie – fundusze na start”

 

Spotkanie  informacyjne  on-line  dotyczy   wsparcia  w  formie
dotacji  i  preferencyjnych  pożyczek  unijnych  kierowanego  do
wszystkich  osób,  które  chciałaby  rozpocząć  działalność
gospodarczą  w  województwie  dolnośląskim.  Dodatkowo

https://rpo.dolnyslask.pl/webinarium-pierwsze-kroki-w-biznesie-fundusze-na-start-13-10-2021-r/
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przedstawiciel Biura Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego
Wrocławia wyjaśni Państwu, jak – krok po kroku – zarejestrować
własną firmę oraz opowie o wsparciu finansowym, doradczym,
informacyjnym i promocyjnym Miasta dla nowopowstałych firm.
Będzie to praktyczna wiedza w pigułce.

Spotkanie  w  formie  webinarium  odbędzie  się  na  platformie
internetowej. Dla sprawnej organizacji webinarium prosimy o
zgłaszanie  się  na  spotkanie  za  pośrednictwem  adresu:
pife@dolnyslask.pl  .

Po  rejestracji  otrzymacie  Państwo  bezpośredni  link  do
spotkania on-line. Nie ma potrzeby instalacji aplikacji. W
razie  problemów  technicznych,  prosimy  o  kontakt  z
organizatorem.

Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  Liczba  miejsc  jest
ograniczona. O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń.
W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

 

Do  udziału  zapraszamy  wszystkie  osoby  fizyczne  planujące
rozpocząć swój biznes

 

Webinarium odbędzie się 13 października 2021 r. (środa), w
godz. 10:00-11.30

 

Program webinarium:

mailto:pife@dolnyslask.pl


Oferta  Sieci  Punktów  Informacyjnych  Funduszy
Europejskich (PIFE)
Dotacje  na  rozpoczęcie  działalności  gospodarczej  w
województwie dolnośląskim w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 oraz
Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020
Oferta niskooprocentowanych pożyczek unijnych dostępnych
przed rejestracją firmy
ABC  zakładania  działalności  gospodarczej;  Przewodnik
wrocławskiego  przedsiębiorcy  –  Biuro  Rozwoju
Gospodarczego  Urzędu  Miejskiego  Wrocławia

 

 

 

Organizatorzy webinarium:

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu 
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
Wybrzeże Słowackiego 12-14 
50-411 Wrocław 
Infolinia: 801 700 008 , tel. 71 776 95 01
e-mail: pife@dolnyslask.pl

oraz

Biuro Rozwoju Gospodarczego

Urząd Miejski Wrocławia

ul. Świdnicka 53

50-030 Wrocław

tel.: 71 777 71 74

e-mail: brg@um.wroc.pl

mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:brg@um.wroc.pl
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